Plan de financement - Réhabilitation du moulin Délestic a Reillanne

Travaux HT
MOE et missions annexes HT
Total estimatif dépenses HT

DRAC
Région
Cbo4
FdP / Mission Bern
Commune HT

Commune TVA

Souscription

20,00%
19,34%
9,67%
26,69%
24,29%

20%

675 450,00
100 000,00
775 450,00

155 090,00
150 000,00
75 000,00
207 000,00
188 360,00

155 090,00

15 000,00

minimum 20% des fonds publics



