

Plan de financement - Réhabilitation du moulin Délestic à Reillanne

Travaux HT		675 450,00
MOE et missions annexes HT		100 000,00
Total estimatif dépenses HT		775 450,00
DRAC	20,00%	155 090,00
Région	19,34%	150 000,00
CD04	9,67%	75 000,00
FdP / Mission Bern	26,69%	207 000,00
Commune HT	24,29%	188 360,00
		minimum 20% des fonds publics
Commune TVA	20%	155 090,00
Souscription		15 000,00